((Has autem orationes cum gracijs quinque predictis Dominus noster Ihesus

Christus cuidam sibi devoto revelavit sicut legi, et per eas plurima operatus est miracula in diversis Anglie partibus, prout in domo Cartusie prope Ludonias plenius habetur.

Beatissimus vero Iohannes Evangelista Custos Virginis Marie dignissimus, nocte una ista revelavit predicta tribus personis, affirmando ista ita vera esse sicut illud Evangelium quod scripsit: In principio erat Verbum, etcetera.

[Fol. 231, col. d]

((QUIDAM DEVOTUS VIRGINI MARIE.

Auscultet nunc Sancti Tui Nominis Amator o Maria.

Celum gaudet, omnis terra stupet, cum dico Ave Maria.

Sathan fugit, infernus contremiscit, cum dico Ave Maria.

Mundus vilescit, cor in amore liquescit, cum dico Ave Maria.

Torpor evanescit, caro marcescit, cum dico Ave Maria.

Abcedit tristitia, venit nova leticia, cum dico Ave Maria.

Crescit devocio, oritur compunctio, cum dico Ave Maria.

Spes proficit, augetur consolacio, cum dico Ave Maria.

Recreatur animus, et in bono confortatur eger affectus, cum dico Ave Maria.

Si quidem tanta est suavitas huius benedicens Salutationis ut humanis non possit

explicari (fol. 232, col. a) verbis, sed semper alior manet et profundior quam

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

Verbis enim paucissimis contextitur; et in latissimum torrentem coelestis suavitatis diffunditur.

CAPUT VIII.

XXX. EXCELLENTIAE RELIGIONIS
B[EATAE] M[ARIAE] ALANO
REVELATAE.

PSALTERII PRIORIS, et

I. Quinquagenae DECAS:

I. Religiosi mundo sunt mortui; eorumque in Coelo est cum Angelis conversatio.

II. Religiosorum operibus piis ex Professione ac Statu vis inditur quasi operis operati: quo vivum Deo fiunt holocaustum: aliosque extra Religionem degentes antecellunt quasi in immensum.

III. Ex eo dignior et perfectior est Status: quod grandia saeculi vitia evaserit; invaserit Virtutum nundinationem.

Ecclesiastici tamen Ordinis respectu Episcopali eminentiae sese ultro postponere gaudent.

IV. Cum ex fragilitate labuntur: minus quam saeculares peccant.

V. Vivunt purius: stant securius, cadunt rarius, resurgunt citius, operantur

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

Так велико учение этой благословенной Радуйся, Мария, что невозможно объяснить (её) человеческими словами, но (она) всегда остаётся выше и глубже, чем может исследовать любое существо. Радуйся, Мария- это молитва приветствия (Марии), маленькая, что касается слов, большая, что касается тайн; короткая, что касается речи, высокая, что касается ценности. (Радуйся, Мария) слаще чем мёд; драгоценнее золота; всегда нужно размышлять в устах сердца и повторять её очень часто с чистыми губами. Она соткана очень немногими словами и распространяется в очень широком потоке Небесной учтивости.